

H.L. Holding 2019 ApS

Novembervej 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 76 23 37

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021

Dirigent:

.....
Henrik K. Lund





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	H.L. Holding 2019 ApS
Adresse, postnr., by	Novembervej 15, 8700 Horsens
CVR-nr.	40 76 23 37
Stiftet	4. september 2019
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Henrik Krojgård Lund, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i A/S Henning Lund, Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 667.930 kr. mod et underskud på 27.797 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 579.533 kr. Dette er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, hvorfor resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet har frem til tidspunktet for regnskabsafleggelsen ikke haft en mærkbar påvirkning fra COVID-19 situationen.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2021/22 men på et lidt lavere niveau end 2020/21.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 12 mdr.	2019/20 8 mdr.
	Bruttotab	-8.576	-11.420
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	687.500	0
	Finansielle omkostninger	-10.994	-16.377
	Årets resultat	667.930	-27.797
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	0
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	0
	Overført resultat	444.330	-27.797
		667.930	-27.797

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.637.745	1.637.745
		<u>1.657.745</u>	<u>1.637.745</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.657.745</u>	<u>1.637.745</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	45.500
		<u>0</u>	<u>45.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.471</u>	<u>80</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.471</u>	<u>45.580</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.677.216</u>	<u>1.683.325</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	416.533	-27.797
	Foreslået udbytte	113.000	0
	Egenkapital i alt	<u>579.533</u>	<u>22.203</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	770	0
	Anden gæld	1.089.913	1.654.122
		<u>1.097.683</u>	<u>1.661.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.097.683</u>	<u>1.661.122</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.677.216</u>	<u>1.683.325</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 4. september 2019	0	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-27.797	0	-27.797
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-27.797	0	22.203
Overført via resultatdisponering	0	554.930	113.000	667.930
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 30. april 2021	50.000	416.533	113.000	579.533

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.L. Holding 2019 ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Modtaget udbytte herpå indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af unoterede kapitalandele i andre virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationværdien.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Associerede virksomheder		
Kroje Invest ApS	Horsens	50,00 %

Kroje Invest ApS er stiftet 17. februar 2021 med første regnskabsafslæggelse pr. 30. april 2022.

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 2 år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Krojgård Lund

Direktion

På vegne af: HL Holding 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-464892906917

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-08-30 08:19:57Z

NEM ID 

Henrik Krojgård Lund

Dirigent

På vegne af: HL Holding 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-464892906917

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-09-01 09:13:20Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-01 11:18:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ASXXE-YABIZ-2UEIK-27X61-4QJHX-YUEZF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>